

Abike ApS

Østergårdsvej 30
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 18 28 88 85

Årsrapport for regnskabsåret 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2018

Lars Hvitved Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæring.....	3-4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abike ApS
Østergårdsvej 30
8740 Brædstrup

Hjemmeside: www.abike.dk
E-mail: lha@abike.dk

CVR-nr.: 18 28 88 85
Stiftet: 6. januar 1995
Hjemstedskommune: Brædstrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Hvitved Andersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hostrupsgade 41
8600 Silkeborg

Pengeinstitut

Jyske Bank
Bredgade 26
8740 Brædstrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år engroshandel med hovedsageligt dæk og slanger til cykelbranchen samt engroshandel med relaterede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør -104 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
	90.859	154.348
BRUTTOFORTJENESTE		
1 Personaleomkostninger	-131.467	-99.936
INDTJENINGSBIDRAG	<u>-40.608</u>	<u>54.412</u>
Af- og nedskrivninger	0	-3.862
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	<u>-40.608</u>	<u>50.550</u>
2 Finansielle indtægter	18.228	2.712
3 Finansielle omkostninger	-81.274	-63.600
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	<u>-103.654</u>	<u>-10.338</u>
Skat af årets resultat	-96.695	2.225
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-200.349</u></u>	<u><u>-8.113</u></u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-200.349	-8.113
Disponeret i alt	<u><u>-200.349</u></u>	<u><u>-8.113</u></u>

Balance

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
AKTIVER		
Deposita	23.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver	<u>23.000</u>	<u>45.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>23.000</u>	<u>45.000</u>
Varebeholdninger	<u>1.277.565</u>	<u>1.309.661</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.353	97.793
Udskudt skatteaktiv	0	96.695
Tilgodehavender	<u>213.353</u>	<u>194.488</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>10.185</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.490.917</u>	<u>1.514.334</u>
AKTIVER	<u><u>1.513.917</u></u>	<u><u>1.559.334</u></u>

Balance

Note	2017	2016
	kr.	kr.
PASSIVER		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-292.875	-92.526
4 EGENKAPITAL	<u>-92.875</u>	<u>107.474</u>
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	133.878	135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.344	5.801
Anden gæld	1.470.571	1.445.924
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.606.792</u>	<u>1.451.860</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.606.792</u>	<u>1.451.860</u>
PASSIVER	<u>1.513.917</u>	<u>1.559.334</u>
5 Eventualaktiver		
6 Eventualforpligtelser		

Noter

Note	2017 kr.	2016 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	124.864	92.864
Andre udgifter til social sikring	6.603	7.072
	<u>131.467</u>	<u>99.936</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	18.228	2.712
	<u>18.228</u>	<u>2.712</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.662	34.614
Andre finansielle omkostninger	46.612	28.986
	<u>81.274</u>	<u>63.600</u>
4 Egenkapital		
<i>Anpartskapital</i>		
Egenkapital, primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<i>Overført resultat</i>		
Overført resultat	-92.526	-84.413
Overført årets resultat	-200.349	-8.113
	<u>-292.875</u>	<u>-92.526</u>
5 Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 119, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.		
6 Hovedaktivitet		
Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år engroshandel med hovedsageligt dæk og slanger til cykelbranchen samt engroshandel med relaterede produkter.		
Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.		
